
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Indicazioni aggiuntive (qualifica, settore ecc…) 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Nome della Via n. civico, cap Città 

T (+39) 06 12345678 F (+39) 06 12345678 

www.dominio.it 

Prot. 190/2019 

Roma 30/05/2019 DD BS/1/2019 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA DI 

VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER 

L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITA’ DI RICERCA 

 

Il Direttore di Dipartimento SI Scienze Cardiovascolari 

 

Visto lo Statuto dell’Università; 

Visto il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per 

attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti derivanti da 

convenzioni con altre Amministrazioni pubbliche, Enti pubblici privati internazionali o 

imprese emanato con D.R. n. 181 del 31/05/2012; 

Vista la richiesta di attivazione del Prof. Andrea Frustaci; 

Visto il bando pubblicato in data 05/02/2019 e scaduto il 25/02/2019 (Procedura 

BS/1/2019 – prot. 48/2019) per l’assegnazione di una borsa di studio avente per oggetto 

attività di ricerca da svolgere presso il Dipartimento di scienze Cardiovascolari nel 

seguente ambito ”Analisi retrospettiva ultrastrutturale di reperti biotici di pazienti con 

cardiomiopatia di Fabry”; 

Vista la decisione assunta dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 22/05/2019 in 

merito all’individuazione dei componenti della commissione esaminatrice 

 

DISPONE 
 

      Che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio per il bando su indicato sia così composta: 
 

 Prof. Andrea Frustaci (Presidente e Responsabile scientifico) 

 Prof.ssa Cristina Chimenti (Segretario verbalizzante) 

 Prof. Marco Tafani (membro) 

 Prof. Antonio Ciccaglioni  (supplente) 

 
 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web di Ateneo e del Dipartimento.  

 

F.to Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Carlo Gaudio 


